3.3. Оплата вознаграждения организатора торгов осуществляется за счет имущества, указанного
в Приложении № 1 к Положению.
3.4. Организатор торгов вправе удержать вознаграждение и понесенные им расходы на
публикации сведений о торгах, результатов торгов и оплату услуг оператора электронной площадки
из суммы задатка, перечисленного организатору победителем торгов ( единственным участником, с
которым заключен договор купли-продажи).

4. Срок действия договора

4.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.
4.2. После завершения торгов Исполнитель направляет на подписание Заказчику Акт сдачи

приемки оказанных услуг.
Если в течении пяти календарных дней с даны направления Исполнителем в адрес Заказчика

Акта сдачи-приемки оказанных услуг, последний не подпишет полученный Акт и не заявит в
письменном виде возражения по качеству оказанных услуг и сумме взаиморасчетов, направленный
в адрес Заказчика Акт сдачи-приемки оказанных услуг в соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК
РФ считается акцептованным.

4.3. Договор оказания услуг по организации торгов и Акт сдачи-приемки оказанных услуг в
соответствии с пунктом 2 статьи 434 ГК РФ могут быть подписаны Сторонами, в числе прочего,
путем обмена электронными документами, передаваемыми по каналам связи на применяемые
Сторонами электронные адреса, указанные в реквизитах настоящего Договора.

4.4. Любая Сторона не вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев внесения изменений в Положение,
не позволяющее Сторонам в дальнейшем исполнять условия настоящего Договора.

Расторжение Договора не освобождает Стороны от исполнения обязательств по Договору,
возникших в период его действия и не исключает ответственность Сторон за невыполнение
обязательств по Договору.

5. И ные условия

5.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,
по одному для каждой из Сторон.

6.Реквизитысторон

Заказчик

Конкурсный управляющий
ООО «Автотранс»
инн 7814595906,
ОГРН 1137847485490

Юридический адрес: ОГРН
1127847344250, инн 7804488214, 195197,
город Санкт-Петербург, ул. Жукова, д. 23,
лит. А, пом. 4-Н E-mail:
aubankrotstvo@mail.ru

Исполнитель

ООО «Грант Консалт»
инн 7811548827
ОГРН 1137847150737
Юридический адрес: 192019,
Санкт-Петербург, ул. Седова, д. 11, оф. 609
E-mail: konsalt grand@mail.ru
тел. + 7 (812)542-70-80
Банковские реквизиты: ООО «Грант Консалт»
Банк Филиал «Санкт-Петербургский» АО
«Альфа-Банк» г. Санкт-Петербург
расчетный счет 40702810832130002974
к/счет 301О1810600000000786,
БИК 044030786

овичков А.В